EP14-20A(C)N(T), EP25-35(C)N, EP40-55(C)N(H)
CARRELLI ELEVATORI ELETTRICI
1.4 - 5.5 TONNELLATE
DATE UNA SUPER RICARICA
ALLA VOSTRA ATTIVITÀ
ELEVATE PRESTAZIONI,
DURATA NEL TEMPO
E FLESSIBILITÀ
L’ultima completa serie di carrelli elevatori elettrici Cat® è stata costruita per soddisfare
qualsiasi esigenza grazie alle prestazioni affidabili, all’adattabilità e alla durata, supportate
da una eccellente rete di assistenza clienti.
Abbiamo una soluzione completa per la movimentazione dei materiali per qualsiasi tipo di applicazione,
turni o ambiente.
MODELLI A 3 RUOTE
MODELLO PORTATA
(tonnellate)
TENSIONE
(V)
BARICENTRO
DI CARICO
(mm)
OPZIONE
CABINA
EP14ANT 1.4 48 500 SI
EP16ACNT 1.6 48 500 SI
EP18ACNT 1.8 48 500 SI
EP16ANT 1.6 48 500 SI
EP18ANT 1.8 48 500 SI
EP20ANT 2.0 48 500 SI
MODELLI A 4 RUOTE
MODELLO PORTATA
(tonnellate)
TENSIONE
(V)
BARICENTRO
DI CARICO
(mm)
OPZIONE
CABINA
EP16ACN 1.6 48 500 SI
EP18ACN 1.8 48 500 SI
EP16AN 1.6 48 500 SI
EP18AN 1.8 48 500 SI
EP20AN 2.0 48 500 SI
EP25N 2.5 80 500 SI
EP25CN 2.5 80 500 SI
EP30N 3.0 80 500 SI